0000年 00月 00日

納涼会のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、有り難く厚く御礼申し上げます。

毎日暑さが続きますが、納涼会の季節がやってまいりました。
本年の納涼会では〇〇〇〇にて開催したいと思います。

皆さまの参加により、楽しい納涼会を実施させて頂いており感謝いたします。
多くの皆様、ご家族の方々などお誘いの上ご参加お願い申し上げます。

敬具

記

名称：〇〇〇〇納涼会
日時：0000 年 00 月 00 日（〇）
   00：00～00：00
会費：00,000 円
場所：〇〇県〇〇市〇〇
内容：〇〇〇〇〇
出欠登録：〇〇〇〇にて 00 月 00 日（〇）までに参加登録・参加人数のご連絡
をお願いします。

※ご家族・知人お誘いあわせの上、ご来場ください。

https://www.hometen.net